



Skousen Randers ApS

Marsvej 25
8960 Randers SØ
CVR-nr. 36073705

Årsrapport 01.11.2020 - 31.10.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.02.2022

Nicolai Ramsdal Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.10.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skousen Randers ApS

Marsvej 25

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 36073705

Hjemsted: Randers SØ

Regnskabsår: 01.11.2020 - 31.10.2021

Direktion

Nicolai Ramsdal Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af hårde hvidevarer, el-artikler samt køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 591 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.289.516	3.236.058
Personaleomkostninger	1	(2.480.621)	(2.342.951)
Af- og nedskrivninger		(16.951)	(43.453)
Driftsresultat		791.944	849.654
Andre finansielle omkostninger		(33.062)	(41.129)
Resultat før skat		758.882	808.525
Skat af årets resultat	2	(168.326)	(189.108)
Årets resultat		590.556	619.417
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	600.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		789.390	0
Overført resultat		(648.834)	19.417
Resultatdisponering		590.556	619.417

Balance pr. 31.10.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.863
Indretning af lejede lokaler		52.149	2.378
Materielle aktiver	4	52.149	7.241
Anlægsaktiver		52.149	7.241
Fremstillede varer og handelsvarer		1.216.181	1.464.850
Varebeholdninger		1.216.181	1.464.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.554	380.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.212.972
Udskudt skat		40.000	42.000
Andre tilgodehavender		1.263.324	454.925
Periodeafgrænsningsposter		60.849	51.512
Tilgodehavender		1.645.727	2.142.262
Likvide beholdninger		8.672	45.655
Omsætningsaktiver		2.870.580	3.652.767
Aktiver		2.922.729	3.660.008

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		360.000	360.000
Overført overskud eller underskud		669.468	1.318.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	600.000
Egenkapital		1.479.468	2.278.302
Skyldig skat		148.126	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		18.200	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	166.326	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		506.610	469.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.641	97.099
Skyldige sambeskatningsbidrag		137.631	137.631
Anden gæld		504.053	677.833
Kortfristede gældsforpligtelser		1.276.935	1.381.706
Gældsforpligtelser		1.443.261	1.381.706
Passiver		2.922.729	3.660.008
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	360.000	1.318.302	0	600.000	2.278.302
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(789.390)	0	(789.390)
Årets resultat	0	(648.834)	789.390	450.000	590.556
Egenkapital ultimo	360.000	669.468	0	450.000	1.479.468

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.314.739	2.214.055
Pensioner	118.350	99.267
Andre omkostninger til social sikring	43.571	22.927
Andre personaleomkostninger	3.961	6.702
	2.480.621	2.342.951
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	166.326	174.108
Ændring af udskudt skat	2.000	15.000
	168.326	189.108

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	100.000
Afgange	(100.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(100.000)
Tilbageførsel ved afgang	100.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	145.919	71.340
Tilgange	0	61.859
Kostpris ultimo	145.919	133.199
Af- og nedskrivninger primo	(141.056)	(68.962)
Årets afskrivninger	(4.863)	(12.088)
Af- og nedskrivninger ultimo	(145.919)	(81.050)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	52.149

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	148.126
Skyldige sambeskatningsbidrag	18.200
	166.326

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	437.657	311.413

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den løbende samhandel med Skousen Online Service A/S har selskabet stillet virksomhedspant overfor franchisegiver på 1.000 t.kr. i det til forretningen hørende varelager, fordringer, samt driftsinventar og -materiel.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af pantet opgøres således:

Regnskabsmæssig værdi af varelager udgør 1.216 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af fordringer udgør 282 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af driftsinventar og -materiel udgør: 52 t.kr.
